DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001868 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de junho de 2025 Ano 10

Termo Aditivo

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E ACRÉSCIMO AO CONTRATO 010/2025SMA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 010/2025SMA ORIUNDO DO DISPENSA

003/2025SMA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2025SMA – CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 - CONTRATADA: LEO

CAR LTDA, CNPJ Nº. 21.304.140/0001-23 - OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA DO CONTRATO

010/2025SMA, IMPONDO UM ACRÉSCIMO DE SERVIÇO NO VALOR DE R$ 8.737,50 (OITO MIL

SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.), MODIFICANDO O CONTRATO

ORIGINÁRIO NO PERCENTUAL DE 25,00%. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 124 I “B” COMBINADO COM

ARTIGO 125 DA LEI 14.133/2021; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0301 / 0601 /

0701 / 0501 / 0902 PROJETO/ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2129 / 2040 / 2015 / 2027 - ELEMENTO DE

DESPESA: 33903000 / 33903000 / 33903000 / 33903000 / 33903000 - FONTE DE RECURSO: 15000000 /

15001002 / 16000000 /15000000 / 15001001 / 15400000 / 15000000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA

ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 18 DE JUNHO DE 2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BF9E8EF78F33996E90A62A23F6F0702

		2025-06-18T16:24:42-0300